

TEMPORE

Respecto por la Tierra, Pasión por el Vino

Bodegas Tempore ligger i det steinrike og kalkholdige høylandet i nærheten av byen Zaragoza, nordøst i Spania, tett opp mot Catalonia. Området er kjent for sitt magre, steinete og kalkholdige jordsmonn, de varme somre med 90% sol og de kalde vintervinder som herjer i vinterhalvåret. Dette gir lav avkastning og krever hardt arbeid. Gjennom fire generasjoner har familien Yago Aznar drevet vingården der dyrking og drift i dag gjøres etter økologiske og biodynamiske prinsipper. Resultatet er livlige og fruktige viner. Paula og Victor Yago Aznar er bror og søster og overhoder for fjerde generasjon av familien Yago Aznar på Bodegas Tempore. Med seg i arven har de en enorm kjærlighet og nedarvet rebelskhet når det gjelder å skape den mest optimale vinopplevelsen. 100 hektar med vinmarker dyrkes under strenge parameter for økologisk og biodynamisk jordbruk som oppmuntrer den naturlige syklusen til vinstokkene. Familien er kompromissløs når det gjelder utvikling av nye viner. De er ikke redde for å sette spørsmålstejn ved regler og tradisjoner, når det gir en bedre vin. Selv når det går utover mer enn 75 år med erfaring og kunnskap familien har opparbeidet seg. Et eksempel er å bruke amerikansk eik til fatlagring av Tempranillo druer, fordi amerikansk eik fremhever druenes egenskaper bedre enn franske fat. Resultatene taler for seg selv, når du først har åpnet en flaske fra denne vingården så er du ikke tvil om at vinen du har i glasset er skapt med kjærlighet og respekt for landet, druene og vinen. Bodegas Tempore er sertifisert bærekraftig gjennom Wineries for Climate Protection, og økologisk sertifisert gjennom European Organic Agriculture. De jobber etter biodynamiske prinsipper i vinmarkene og i kjelleren. Flere viner er allerede ferdig sertifisert gjennom Demeter.

Rødvin (75 cl)	Veil H pris:	V nr:	EPD nr:	Vectura nr:
Tempore Generacion 73 Garnacha - Fruktige aromaer med preg av bjørnebær med hint av vanilje og karamell. Fyldig og utviklet med god lengde, preg av modne bær, krydder og fat.	kr. 189,40	15872501	6318836	
Tempore Garnacha Altos de Cascan PET m pant - Altos de Cascan organic garnacha er en elegant, aromatisk, med intens frisk frukt. Smak av røde frukt og bær som jordbær, bringebær, solbær og lett innslag av lakris i bakgrunnen. Fruktig, bløt, frisk med balansert syre som passer til et bredt utvalg matretter.	kr. 129,30	16275001	6355564	
Tempore Generacion 76 Tempranillo - Fruktig aroma preget av jordbær og bjørnebær, innslag av fat og urter. God fylde, rik munnfølelse med modne tanniner. God lengde.	kr. 189,40	15868901	6318992	
Rødvin (300 cl) Tempore Garnacha Altos de Cascan BiB 300 cl - Altos de Cascan organic garnacha er en elegant, aromatisk, med intens frisk frukt. Smak av røde frukt og bær som jordbær, bringebær, solbær og lett innslag av lakris i bakgrunnen. Fruktig, bløt, frisk med balansert syre som passer til et bredt utvalg matr	kr. 387,20	16275006	6355572	



Best Cellars AS, Karenslyst Allé 10, 0278 Oslo, tlf: 24 11 17 00 www.bestcellars.no